
2018.04.27 当院はゴールデンウィーク中も通常通り営業しております。 

お困りの際はお気兼ねなくご連絡ください！ 

2018.04.06 最新のLED内視鏡システムを導入いたしました。検査において、今までよりも

さらに幅広い内視鏡診療が可能となりました。 

2018.04.01 当院の医療統括部長である田中が大阪府立大学生命環境科学域附属獣医臨床

センター特任臨床助教に着任いたしました。 

2018.04.01 3月分の病院実績をアップいたしました。 

2018.03.01 2月分の病院実績をアップいたしました。 

2018.02.01 1月分の病院実績をアップいたしました。 

2018.01.01 12月分の病院実績をアップいたしました。 

2017.12.01 11月分の病院実績をアップいたしました。 

2017.11.05 私共の施設の実績公開させていただきます。今後も毎月アップ予定です！  

2017.10.17 第38回動物臨床医学年次大会にて、クロステック株式会社のランチョンセミ

ナーにて嶋崎センター長が講演させていただきます。お時間が御座いました

らご聴講頂ければ幸いです。 

2017.10.01 第38回動物臨床医学年次大会にて発表をさせていただきます。 

お時間が御座いましたらご聴講頂ければ幸いです。 

2017.09.01 第26回中部小動物臨床研究会にて発表をさせていただきます。お時間が御座

いましたらご聴講頂ければ幸いです。 

2017.08.01 当院お盆期間も通常通り営業しております。 

お困りの際はお気兼ねなくご連絡ください！ 

2017.07.01 当院診療部長である進藤の執筆が月刊J-VETに掲載されました！お時間が御

座いましたらご一読頂ければ幸いです。 

2017.06.01 新しい麻酔器を導入いたしました。手術・検査において、今まで以上により

安全で、よりレベルの高い麻酔維持が可能となりました。 

2017.05.03 本日で開院二周年を迎えました！多数のご紹介、ご来院を感謝いたします。 

これからも変わらぬお引き立てを賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

2017.04.01 第106回 日本獣医循環器学会にて発表をさせていただきます。 

お時間が御座いましたらご聴講頂ければ幸いです。詳細はコチラ 

2017.03.01 第61回 日本獣医画像診断学会にて発表をさせていただきます。 

お時間が御座いましたらご聴講頂ければ幸いです。詳細はコチラ 

2017.02.01 第13回日本獣医内科学アカデミーにて発表をさせていただきます。 

お時間が御座いましたらご聴講頂ければ幸いです。詳細はコチラ 

2017.01.01 新年、明けましておめでとうございます。 

旧年中はひとかたならぬご厚情をいただきありがとうございます。 

本年も、更なる動物医療の向上に努めて参りますので、より一層のご支援、

お引立てを賜りますようお願い申し上げます。 

http://www.ami-kinki.net/center/facility_information/index.html#n03
http://www.ami-kinki.net/center/facility_information/index.html#n03
http://www.ami-kinki.net/center/facility_information/index.html#n03


2016.12.01 当院は年末年始も通常通り営業しております。 

お困りの際はお気兼ねなくご連絡ください！ 

2016.11.01 第37回動物臨床医学年次大会にて発表をさせていただきます。 

お時間が御座いましたらご聴講頂ければ幸いです。詳細はコチラ 

2016.10.01 獣医学術近畿地区学会、第25回中部小動物臨床研究会にて発表をさせていた

だきます。 

お時間が御座いましたらご聴講頂ければ幸いです。詳細はコチラ 

2016.09.01 獣医学術近畿地区学会にて発表をさせていただきます。 

お時間が御座いましたらご聴講頂ければ幸いです。詳細はコチラ 

2016.08.04 当院では研究生を受け入れております。 

お気軽にお問い合わせください。詳細はコチラ 

2016.07.15 獣医循環器講演会in大阪にて発表をさせていただきます。 

お時間が御座いましたらご聴講頂ければ幸いです。詳細はコチラ 

2016.06.13 第104回日本獣医循環器学会、第59回日本獣医画像診断学会にて発表をさせて

いただきます。 

お時間が御座いましたらご聴講頂ければ幸いです。詳細はコチラ 

2016.05.03 本日で開院一周年を迎えました！多数のご紹介、ご来院を感謝いたします。 

これからも変わらぬお引き立てを賜りますよう心よりお願い申し上げます 

2016.04.12 研修センター イベント開催のご案内 詳細はコチラから 

2016.04.01 病院長交代のご挨拶 詳細はコチラから 

2016.03.13 第４回大阪府立大学獣医臨床研友会症例検討会  発表内容 PDF 

2016.01.11 当院に新しい家族が増えました！→コチラから 

2015.12.15 年末年始も休まず営業しております！ 

2015.11.20 実習研修 2016 年 9 月以降の申し込み開始！→コチラから 

2015.11.15 第 36 回動物臨床医学年次大会(11 月 20 日、11月 21 日、11 月 22 日） 

      獣医の方々多数参加 症例発表やセミナーなどご聴講頂ければ幸いです。 

第 36回動物臨床医学年次大会 発表内容「PDF」 

2015.11.01 Vesalius VT 見学会のご案内 「案内書」「申込書」 

商品ページ Vesalius VT 

2015.10.09 共同研究動物専用 MRI ライセンス取得しました！ 

見学などお越しください！ 

2015.09.11 循環器科 呼吸器科も皆様にご活用いただければ！ 

2015.08.23 研修センターセミナーこけら落し 

参加者の方の見学多数 ありがとうございます 

2015.07.28 施設内で初の脳外科手術 元気に 無事退院！ 

2015.05.03 グランドオープン 

初日からご紹介いただき、本当にありがとうございます！ 

http://www.ami-kinki.net/center/facility_information/index.html#n03
http://www.ami-kinki.net/center/facility_information/index.html#n02
http://www.ami-kinki.net/center/facility_information/index.html#n02
http://ami-kinki.net/push/index.html#n05
http://www.ami-kinki.net/center/facility_information/index.html#n02
http://www.ami-kinki.net/center/facility_information/#n03
http://ami-kinki.net/center/facility_information/#n04
http://www.ami-kinki.net/image/index/annai0401.pdf
http://www.ami-kinki.net/image/index/kenyukai_160121.pdf
http://www.ami-kinki.net/image/index/image.jpeg
http://ami-kinki.net/center/service_guidance/#n01
http://www.ami-kinki.net/image/index/acrf(36)_ami_kinki_151110.pdf
http://www.ami-kinki.net/image/index/kengaku_annai_1511.pdf
http://www.ami-kinki.net/image/index/kengaku_annai_1511.pdf
http://www.crosst.co.jp/product/vesaliusVT.html


2015.04.27 29 日まで、オープニングセレモニー 

3 日にもかかわらず多くの来場様を賜り皆様に感謝でございます！ 

2015.04.26 オープニングセレモニー前に、セミナー開催！詳細は、追ってご連絡します。 


